
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш Е Н И Е № 608 - ОЗ 
от 02 август 2013 г. 

Със заявление, вх. № РГ-09-28-19/29.07.2013 г., допълнено с писма, вх. № № РГ-09-
28-19 от 30.07.2013 г., 31.07.2013 г. и 01.08.2013 г., постъпило в Комисия за финансов 
надзор (КФН) от „Здравноосигурителен фонд Съгласие” АД, ЕИК 200339643, чрез 
представляващите дружеството Татяна Петрова и Лъчезар Симонски, е поискано издаване 
на лиценз за извършване на застраховане по т. 1 и т. 2 от Раздел ІІ, буква „А” на 
Приложение № 1 към Кодекса за застраховането. Искането е направено в изпълнение на 
§ 29 от Преходните и заключителните разпоредби на Закона за изменение и допълнение на 
Закона за здравното осигуряване (обн. ДВ, бр. 60/07.08.2012 г., в сила от 07.08.2012 г.). 
Дружеството е посочило, че ще извършва дейност по застраховане под фирменото 
наименование „Застрахователно дружество Съгласие” АД.

Като взе предвид, че представените в производството документи отговарят на 
изискванията на Кодекса за застраховането и не са налице основанията за отказ по чл. 34, 
ал. 1 от Кодекса за застраховането, на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, 
т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 29, ал. 5 във връзка с чл. 33, ал. 1 от 
Кодекса за застраховането, 

КОМИСИЯТА  ЗА  ФИНАНСОВ  НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

ИЗДАВА НА „ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ДРУЖЕСТВО СЪГЛАСИЕ” АД, ЕИК 
200339643, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ – ГР. СОФИЯ 1309, 
РАЙОН „ВЪЗРАЖДАНЕ”, БУЛ. „ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ” № 141, ЛИЦЕНЗ ЗА 
ИЗВЪРШВАНЕ НА ЗАСТРАХОВАНЕ ПО: 

1. ЗАСТРАХОВКА ПО Т. 1 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” ,,ВИДОВЕ 
ЗАСТРАХОВКИ. РИСКОВЕ” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА 
ЗАСТРАХОВАНЕТО – ЗАСТРАХОВКА „ЗЛОПОЛУКА (ВКЛЮЧИТЕЛНО 
ПРОИЗВОДСТВЕНИ ЗЛОПОЛУКИ И ПРОФЕСИОНАЛНИ ЗАБОЛЯВАНИЯ)” ЗА 
СЛЕДНИТЕ РИСКОВЕ: 

- ФИКСИРАНИ ПАРИЧНИ СУМИ;
- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ;
- КОМБИНАЦИЯ ОТ ГОРНИТЕ ДВЕ.

2. ЗАСТРАХОВКА ПО Т. 2 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” ,,ВИДОВЕ
ЗАСТРАХОВКИ. РИСКОВЕ” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА 
ЗАСТРАХОВАНЕТО – ЗАСТРАХОВКА „ЗАБОЛЯВАНЕ” ЗА СЛЕДНИТЕ 
РИСКОВЕ: 

- ФИКСИРАНИ ПАРИЧНИ СУМИ;
- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ;
- КОМБИНАЦИЯ ОТ ГОРНИТЕ ДВЕ.



На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 
подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му.  

        ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 СТОЯН МАВРОДИЕВ 


